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Wieluń, dnia 09 listopada 2023 r. 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy implantów 

ortopedycznych oraz endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego wraz z użyczeniem 

instrumentarium do ich implantacji prowadzonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu, nr SPZOZ.ZP.2.24.242.17.2023. 

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

(platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 1. W przypadkach wymienionych poniżej, 

Zamawiający uprawniony będzie do obciążenia  Wykonawcy następującymi karami umownymi: a) za 

zwłokę w realizacji złożonego zamówienia względem terminu określonego § 3 ust. 5 umowy, w 

wysokości 0,5% wartości netto tego zamówienia za każdy dzień opóźnienia zwykłego, nie więcej 

jednak niż 10% wartości netto opóźnionego zamówienia; b) za zwłokę w realizacji obowiązków 

reklamacyjnych określonych w § 4 względem terminu określonego w § 4 ust. 2, w wysokości 0,5% 

wartości netto reklamowanej części zamówienia za rozpoczęty każdy dzień opóźnienia zwykłego, nie 

więcej jednak niż 10%  wartości reklamowanej części zamówienia; d) z tytułu braku zmiany wysokości 

Wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy  Wykonawcy, o którym mowa w art. 439 ust. 5 

ustawy PZP - w wysokości 500,00 zł za  każdy przypadek 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy. 

Pytanie nr 2 

Dot. pakietu 25 - ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia kompletnego instrumentarium do pakietu nr 25 

pozycja 1 i 2? Do przeprowadzania zabiegów szycia łąkotki techniką All-inside instrumentarium nie 

jest wymagane. A pobierak z pozycji 2 jest jednorazowy. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia kompletnego instrumentarium do 

pakietu nr 25 pozycja 1 i 2 

Pytanie nr 3 

Dot. pakietu 20 poz. 1 - ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

Implant niewchłanialny tytanowy. Wkręt, gwintowany na całej długości o średnicy 5 mm i długości 15,5 

mm. Wkręt z dwoma nićmi niewchłanialnymi o grubości USP2, w różnych kolorach, o dwurdzeniowej 

strukturze, polietylenowych włóknach wewnętrznych i plecionych poliestrowych włóknach 

zewnętrznych. Zestaw wkręt z nićmi na podajniku. Podajnik ze znacznikami oznaczającymi optymalną 

głębokość zakotwiczenia implantu. Separacja podajnika od wkrętu samoistna po zwolnieniu nici. 

Sterylny. 



 

       

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 4 

Dot. pakietu 20 poz. 3 - ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

Taśma chirurgiczna wykonana z ultra mocnego materiału szewnego w kolorze biało-niebieskim, 

grubości min #2 niewchłanialna o min. szerokości 2 mm. Przeznaczona do augmentacji przeszczepu 

przy rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego, bądź tylnego w technice Internal Brace, szycia 

stożka rotatorów oraz niestabilności stawów barkowo-obojczykowych. Taśma zakończona typową 

nicą chirurgiczną umożliwiającą wykorzystanie jej wraz z kotwicami bezwęzłowymi. Długość robocza 

taśmy 91,4 cm. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 5 

Dot. pakietu 20 poz. 6 - ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

Śruba interferencyjna biokompozytowa do rekonstrukcji więzadła przedniego ACL i tylnego PCL.  

Implant zbudowany w 30 % z  dwufazowego fosforanu wapnia (BCP) i w 70% z PLDLA. Śruba o 

konikalnym kształcie, posiada miękki gwint o dużym skoku na całej długości ułatwiający 

wprowadzanie. Proces połączenia dwóch materiałów wzmacnia parametry implantu a mikro pory oraz 

otwory wzdłuż osi implantu ułatwia przebudowę i przerost kością. Udowodniona min. 98% 

przebudowa w kość. W celu łatwiejszego i precyzyjniejszego wprowadzania gniazdo śruby stożkowe 

sześcioramienne. Implant w wersji sterylnej pakowany pojedynczo. Wymiary: Długość 20 mm o 

średnicach 6-10 mm (skok co 1 mm), wyposażone w osłonkę ułatwiającą wprowadzenie w kanał. 

Długość 30 mm o średnicach 7-12 mm (skok co 1 mm). 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 6 

Dot. pakietu 20 poz. 7 - ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

Śruba interferencyjna tytanowa w pełni gwintowana. Implant pakowany pojedynczo, sterylny. Zalecany 

drut nitynolowy o średnicy 2mm. Wymiary: długość 20 mm o średnicach 7-10 mm (skok co 1 mm), 

długość 25 mm o średnicach 7-10 mm (skok co 1 mm), długość 30 mm o średnicach 7-10 mm (skok 

co 1 mm),  

Śruba interferencyjna tytanowa z zaokrągloną główką oszczędzającą przeszczep w technice 

transtibial. Implant pakowany pojedynczo, sterylny, Wymiary: długość 20 mm o średnicach 7-10 mm 

(skok co 1 mm), długość 25 mm o średnicach 7-10 mm (skok co 1 mm), długość 30 mm o średnicach 

8-9 mm (skok co 1 mm) 

Śruba interferencyjna tytanowa z miękkim gwintem. Gniazdo typu hex 3.5 mm. Produkt pakowany 

pojedynczo, sterylny. Do wprowadzania śruby zalecany jest drut nitynolowy 2 mm. Wymiary:  długość 

25 mm o średnicach 7 mm - 10 mm (skok co 1 mm), długość 30 mm o średnicach 7 mm - 10 mm 

(skok co 1 mm), długość 35 mm o średnicach 7 mm - 10 mm (skok co 1 mm),  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 7 

Dot. pakietu 20 poz. 12- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 



 

       

Specjalistyczna nić  dedykowana do obszycia ścięgna w rekonstrukcji więzadła krzyżowego 

przedniego i tylnego. Oplatany szew polimerowy w rozmiarze #2 długość całkowita 101,6 cm o 

dwurodzajowej strukturze: polietylenowych włóknach wewnętrznych oraz plecionych poliestrowych 

włóknach zewnętrznych. Nić  w kształcie pętli długość robocza 50,8 cm. Pętla z nici połączona z 

prostą igłą o długości 76 mm do obszycia graftu. Produkt dostępny w dwóch kolorach – niebieskim 

oraz biało-zielonym,  dostępny w opakowaniach zbiorczych pakowany po 12 szt. lub pakowany 

pojedynczo. Produkt sterylny 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 8 

Dot. pakietu 20 poz. 14 - ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

Taśma chirurgiczna wykonana z ultra mocnego materiału szewnego w kolorze biało-niebieskim, 

grubości min #2 niewchłanialna o min. szerokości 2 mm. Przeznaczona do augmentacji i szycia 

stożka rotatorów, niestabilności stawów barkowo-obojczykowych i stawów skokowych. Taśma 

zakończona typową nicą chirurgiczną umożliwiającą wykorzystanie jej wraz z kotwicami 

bezwęzłowymi. Długość robocza taśmy 18 cm.  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 9 

Dot. pakietu 20 poz. 15- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

Guzik do mocowania piszczelowego wypukły w kształcie kapelusza tytanowy w trzech rozmiarach 

średnicy zewnętrznej 11mm,14 mm i 20 mm oraz odpowiednio w średnicach wewnętrznych 4 mm, 7 

mm i 9 mm. Guziki z  dwoma otworami z nacięciem podłużnym umożliwiającym założenie pętli oraz w 

średnicy zewnętrznej 14mm i 20 mm dodatkowo z dwoma otworami na przeprowadzenie nici/taśmy. 

Implant w wersji sterylnej zapakowany pojedynczo.  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 10 

Dot. pakietu 20 poz. 18- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

System szycia łąkotek metodą inside – outside. System zaopatrzony w giętką prowadnice 

umożliwiającą dogięcie śródoperacyjne oraz igłę nitynolową z oczkiem – jednorazowy sterylny zestaw 

umożliwia założenie kilku szwów łąkotki u jednego pacjenta. W zestawie dokręcany zacisk ułatwiający 

wprowadzenie igły w tkanki. Pakowane pojedynczo, sterylne 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 11 

Dot. pakietu 20 poz. 19- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

Jednorazowa igła do wielorazowego narzędzia szyjącego typu scorpion kolanowy. Igła służy do 

podawania nici do górnej szczęki narzędzia. Igła zapakowana sterylnie 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 12 

Dot. pakietu 20 poz. 20- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 



 

       

Tytanowe śruby Herberta, kaniulowane z podwójnym gwintem, cześć gwintowana stanowi 30% 

długości śruby, dostępne w opakowaniach sterylnych i niesterylnych  

- średnica 2,5mm (długość 8-34mm), 

- średnica 3,0mm (długość 10-36mm) 

Tytanowe śruby kompresyjne, kaniulowane, bez głowy, gwint na całej długości śruby,    

- średnica 2,5mm (długość 8-34mm),   

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 13 

Dot. pakietu 20 poz. 21- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkty o następujących parametrach: 

Tytanowe śruby typu "snap-off", średnica 2 mm, długości w zakresie 10 do 14 mm, kodowana kolorem 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 14 

Dot. pakietu 20 poz. 24- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy w związku z wycofaniem z asortymentu produktów kotwicy o średnicy 2,4mm Zamawiający 

dopuści możliwość zaoferowania dwóch typów kotwic o wymiarach i parametrach:  

Kotwica tytanowa 2,2 mm x 4 mm, 2.7 mm x 7 mm, wzmocniony szew zakończony igłami, implant na 

jednorazowym podajniku 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 15 

Dot. pakietu 20 poz. 25- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy w związku z wycofaniem z asortymentu produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

kotwic o wymiarach i parametrach:  

Kotwica tytanowa 3,5mm x 10mm, wzmocniony podwójny szew w rozmiarze #0 lub pojedynczy w 

rozmiarze #1 zakończony igłami, implanty na jednorazowym podajniku? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 16 

Dot. pakietu 20 poz. 26- ZAŁĄCZNIK NR 1A do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający dopuści do oceny tylko produkty o następujących parametrach: Drut Kirschnera - 

średnica 0,86mm (długość 80mm), 1,0mm (długość 80mm). 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 17 

Dotyczy rozdziału V Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 

Czy Zamawiający dopuści wyjaśnienia dotyczące treści przedmiotowych środków dowodowych? 

Zgodnie z SWZ Zamawiający przewidział tylko uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści 

Pytanie nr 18 

Dot. §3 ust. 6 projektu umowy 



 

       

Dot. zapisów projektu umowy: Czy Zamawiający w §3 ust. 6 odstąpi od wymogu potwierdzania 

podpisem na fakturze przy jej odbiorze, ew. wnosimy o dodanie postanowienia, iż Zamawiający 

dokona podpisu na dokumencie WZ? Obecnie obowiązujące przepisy nie nakładają obowiązku 

składania podpisu na dokumencie faktury, ponadto należy wskazać, iż w przypadku faktur 

elektronicznych nie istnieje taka możliwość 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy. 

Pytanie nr 19 

Pytanie 1 dot. pakietu 26 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 26 dla pozycji „Wkładka polietylenowa (kształt wkładki 

polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 

mm” możliwość zaoferowania wkładek w rozmiarach 28mm, 32mm 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.. 

Pytanie nr 20 

Pytanie 2 dot. pakietu 28 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 26 dla pozycji „Wkładka polietylenowa (kształt wkładki 

polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary: Ø wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 

mm” możliwość zaoferowania wkładek w rozmiarach 28mm, 32mm 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie Pakietu nr 1? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie 

Pakietu nr 1 

Pytanie nr 22 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dostarczenia implantów sterylnych w zakresie 

Pakietów nr 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 22, 23. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 23 

W związku z wymogiem zaoferowania w Pakiecie nr 1 poz. 6 gwoździa z możliwością zastosowania 

zespołów blokujących, zwracamy się prośbą o dodanie w Pakiecie 1 odpowiedniej pozycji 

zawierającej zespoły blokujące. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowny zapis został dodany do Załącznika nr 1A, Pakiet 

1, poz 6.b. 

Pytanie nr 24 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 34 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ Steinmanna o 

długości w przedziale 150-220 mm zmiana co 10 mm, oraz o długości 250, 280 i 300 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady 

kości piszczelowej od strony bocznej „L” o długości od 82 mm do 262 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

 

 



 

       

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady 

kości udowej o długości od 156 mm do 316 mm zamiast od 160 mm do 312 mm, oraz z 7 otworami w 

głowie płytki zamiast z 6? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8  poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej o długości od 

44 mm do 404 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki wygiętej o długości 

od 229 mm do 336 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki szerokiej grubej o 

długości od 103 mm do 350 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 30 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej wąskiej grubej 

o długości od 59 mm do 163 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 31 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady 

kości ramiennej o długości od 90 mm do 270 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.. 

Pytanie nr 32 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady 

kości piszczelowej przyśrodkowej o długości od 116 mm do 246mm z oraz płytki do dalszej nasady 

kości piszczelowej przyśrodkowej z hakiem o długości od 117mm do 252mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 33 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do zespolenia 

złamań bliższej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o długości od 106 do 322 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 34 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady 

kości łokciowej o długości od 86 do 216 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 35 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 62mm? 



 

       

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 36 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 1,3 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 37 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie Pakietu nr 22 i 23? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 38 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na dodanie w zakresie Pakietu nr 22 pozycji zwierającej grotowkręty 

Schanza. W momencie składania oferty wyłączenie na Pakiet nr 22, oferent nie ma możliwości 

zaoferowania kompatybilnych ze stabilizatorem grotowkrętów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowny zapis został dodany do Załącznika nr 1A, Pakiet 

22, poz 6. 

Pytanie nr 39 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 i 23 wymaga zaoferowania grotów wykonanych z tytanu, a dla 

pacjentów uczulonych na jony metali, pokrytych warstwą węglowo krzemową Si-DLC? 

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 22 i 23 wymaga zaoferowania grotów wykonanych z tytanu, 

a dla pacjentów uczulonych na jony metali, pokrytych warstwą węglowo krzemową Si-DLC. 

Pytanie nr 40 

Dot. pakietu nr 18 – Elastyczne gwoździe tytanowe typu TEN 

Czy Zamawiający odnośnie Pakietu nr 18 odstąpi od wymogu utworzenia depozytu implantów na 

rzecz dostawy według zapotrzebowania tuż przed planowanym zabiegiem wraz z instrumentarium 

(rozdział IV pkt. 5, 6, 12 zapisów SWZ )? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 41 

Dot. pakietu nr 24 – Gwóźdź do stabilizacji złamań kości piętowej lub do artrodezy stawu skokowego 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 - gwóźdź odpiętowy DO ZŁAMAŃ kości piętowej oraz w poz. 2- 

gwóźdź DO ARTRODEZY o parametrach jak poniżej: 

Tytanowy gwóźdź piętowy do leczenia złamań kości piętowej lub artrodezy stawu skokowo-piętowego. 

Wprowadzany od strony guza piętowego. Gwóźdź kaniulowany, prosty o przekroju okrągłym na całej 

długości. Wersja do prawej i lewej kończyny. Anatomiczne ścięcie części bliższej. Wierzchołek 

gwoździa z atraumatyczną powierzchnią oporową pod kość skokową. Możliwość zastosowania 

wkrętów kaniulowanych 5,0 lub 5,5 mm dł. 20-40mm stopniowane co 2 mm, dł. 40-60mm stopniowane 

co 5mm. Połączenie wkrętów 5,5 stabilne kątowo. Śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie 

części bliższej gwoździa w przynajmniej 5 rozmiarach w zakresie 0÷20 mm stopniowane co 5mm. 

Gniazda we wszystkich elementach typu torx. Gwóźdź znakowany kolorem dla wersji lewa/prawa i ze 

względu na średnicę. Materiał elementów blokujących – stop tytanu. Implanty sterylne, pakowane 

osobno. Użyczenie instrumentarium do implantacji gwoździ. 

Poz. 1 – Gwóźdź odpiętowy do złamań: Długość L= 45, 50, 55 mm pokryty w całości celownikiem, 

średnica 10mm. Gwóźdź posiada 3 lub 4 gwintowane otwory i 1 otwór kompresyjny. Długość otworu 

kompresyjnego 5mm.  

Komplet: - 1 gwóźdź, 2 śruby 



 

       

Poz. 2 – Gwóźdź odpiętowy do artrodezy: Długość L= 65, 75 i 85mm, pokryty w całości celownikiem; 

średnica 12 mm. Gwóźdź posiada 4 otwory gwintowane i 1 lub 2 kompresyjne, zapewniające stabilne 

blokowanie wielopłaszczyznowe. Długość otworu kompresyjnego 5mm.  

Komplet: - 1 gwóźdź, 3 śruby 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Pytanie nr 42 

Dot. pakietu nr 24 – Gwóźdź do stabilizacji złamań kości piętowej lub do artrodezy stawu skokowego 

Czy Zamawiający w zapisie pod tabelą odstąpi od wymogu utworzenia depozytu implantów i 

instrumentarium na rzecz dostawy według zapotrzebowania tuż przed planowanym zabiegiem (dot. 

również zapisów SWZ w rozdziale IV pkt. 5, 6, 12)? 

Z uwagi na niewielkie ilości wyrobów na czas trwania umowy tj. 12 miesięcy wnosimy jak wyżej. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 43 

Dot. wzoru umowy:  

Czy Zamawiający dookreśli, iż termin jest liczony w dni robocze (§3 ust. 5)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy. 

Pytanie nr 44 

Dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zmieni kary umowne 1% na 0,5% określone w §6 ust. 1 lit a i b oraz  

z 25%na 10% w §6 ust. 6? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy. 

Pytanie nr 45 

Dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu 

dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? 

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest 

przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części 

dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy. 

 

Sporządził: 

……………………………………………………….. 
(Na oryginale właściwy podpis:  
Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu  
Magdalena Pałyga) 

 

Zatwierdził: 

……………………………………………………….. 
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus 


